令和　　年　　月　　日

（あて先）先）

　　　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学校名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学校長名　　　　　　　　　㊞

校外活動不参加者について（回答）について先）（回答）

　被保護世帯の児童・生徒で，校外活動不参加者は，下記のとおりですのでお知らせしまの児童・生徒で，校外活動不参加者は，下記のとおりですのでお知らせしま児童・生徒で，校外活動不参加者は，下記のとおりですのでお知らせしまで，校外活動不参加者は，下記のとおりですのでお知らせしま校外活動不参加者について（回答）は，校外活動不参加者は，下記のとおりですのでお知らせしま下記のとおりですのでお知らせしまの児童・生徒で，校外活動不参加者は，下記のとおりですのでお知らせしまとおりですの児童・生徒で，校外活動不参加者は，下記のとおりですのでお知らせしまでお知らせしまらせしま

す。

記のとおりですのでお知らせしま

ケース番号番号 保護者について（回答）氏名 児童・生徒で，校外活動不参加者は，下記のとおりですのでお知らせしま氏名